
２０２０年３月
株式会社オオクシ

平素より、株式会社オオクシの各店舗をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、新型コロナウィルス感染症の拡大に伴い、お客様と従業員の安全を第一に考え、安心し
てご来店いただけるお店づくりのために、以下の取り組みを行っております。

【店舗における取り組み】

・アルコール消毒など手指消毒液の設置

・アルコールや次亜塩素酸による
器具（クロスやクシ、イスなど）の消毒

・空気清浄機や換気、消毒による店内環境の維持

【従業員への取り組み】

・マスクの着用の推奨、および空間除菌シートの携帯

・手洗い・うがいの推奨と、手指消毒の実施

・発熱やせき等の体調不良の有無を毎日確認し、
体調管理チェックシートへの記入

なお、お客様におかれましても、発熱やせき・呼吸困難などがある場合、また、体調が優れない
ときには、ご利用をお控えいただきますよう、お願い申し上げます。

今後も感染拡大の防止、及びお客様と従業員の安心と安全確保に努めて参ります。ご不便を
おかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

新型コロナウィルス感染症に関する当社の取り組みに関して

（空間除菌シート）


